[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

от 21.12.2011 г.     № 639

г. Александровск-Сахалинский

	О  внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 20.11.2009 г. № 393 «Об утверждении  Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в ГО «Александровск - Сахалинский район» на 2009 -2011 годы»

В целях реализации Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в ГО «Александровск - Сахалинский район» на 2009 -2011 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 20.11.2009 г. № 393 и на основании протокола заседания рабочей группы координационного совета по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства от 20.12.2011 года  № 4, администрация городского округа постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к Программе «Перечень мероприятий Программы  «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе «Александровск - Сахалинский район» на 2009 -2011 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 20.11.2009 г. № 393, следующие изменения:
1.1.В графе 2 пункта 1.6. раздела 1 слова «Организация районного конкурса «Лучшее малое предприятие (предприниматель года) заменить словами «Организация и проведение конкурсов среди субъектов малого и среднего предпринимательства».

1.2. В  графе 6  пункта 1.6.  раздела 1 цифры 15,0 заменить цифрами 23,0.
1.3. В  графе 6  пункта 2.9.  раздела 2 цифры 93,0 заменить цифрами 22,0.
1.4. В  графе 6  пункта 2.2.  раздела 2 цифры 20,0 заменить цифрами 8,8
1.5. В  графе 6  пункта 2.3.  раздела 2 цифры 146,0 заменить цифрами 228,2
1.6. В графе 6 пункта 6.2. раздела 6 цифры 8,0 заменить цифрами 0,0
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» О.Ю.Ерофееву.
          Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                              В.Ф. Никитин

Вараксина Г.М.